

WYKAZ OPŁAT EKSPLOATACYJNYCH DLA NAJEMCY KIOSKU W ROZBUDOWANYM PAWILONIE 1

1. ENERGIA ELEKTRYCZNA:

Opłaty z tytułu korzystania z energii elektrycznej naliczane będą zgodnie z odczytami podlicznika według aktualnej stawki stosowanej przez przedsiębiorstwo energetyczne. Należność za dostarczoną energię elektryczną powiększona będzie o 25% opłaty dystrybucyjnej, z tytułu ponoszonych przez Wynajmującego kosztów związanych z utrzymaniem sieci dostawczej oraz podatek VAT w wysokości wynikającej z obowiązujących przepisów.

2. ZIMNA WODA

Opłaty z tytułu dostawy i zużycia zimnej wody wraz z odprowadzeniem ścieków naliczane będą zgodnie z odczytami podlicznika według aktualnej stawki stosowanej przez przedsiębiorstwo wodociągowe.

Należność za dostarczoną zimną wodę wraz z odprowadzeniem ścieków, powiększona będzie o 25% opłaty dystrybucyjnej z tytułu ponoszonych przez Wynajmującego kosztów związanych z utrzymaniem sieci dostawczej oraz podatek VAT w wysokości wynikającej z obowiązujących przepisów.

3. CIEPŁA WODA

Opłaty z tytułu dostawy i zużycia ciepłej wody wraz z odprowadzeniem ścieków naliczane będą zgodnie z odczytami podlicznika według aktualnej stawki ryczałtowej.

Aktualna stawka ryczałtowa za ciepłą wodę wynosi 28,82 zł netto za 1 m³ + obowiązujący podatek VAT.

Należność za ciepłą wodę powiększona będzie o 25% opłaty dystrybucyjnej z tytułu ponoszonych przez Wynajmującego kosztów związanych z utrzymaniem sieci dostawczej oraz podatek VAT w wysokości wynikającej z obowiązujących przepisów.

4. CENTRALNE OGRZEWANIE

Opłaty miesięczne za ogrzewanie wynajmowanej powierzchni stanowiąc będą iloczyn powierzchni grzewczej pomnożonej przez stawkę ryczałtową.

Aktualna stawka ryczałtowa za centralne ogrzewanie wynosi 7,79 zł netto za 1 m² + obowiązujący podatek VAT.

Należność za ogrzewanie powiększona będzie o 25% opłaty dystrybucyjnej z tytułu ponoszonych przez Wynajmującego kosztów związanych z utrzymaniem sieci dostawczej oraz podatek VAT w wysokości wynikającej z obowiązujących przepisów.